Et cum ad vos declinaverit cum benigne et caritative tractare in hoc enim pium opus 
exercebitis quod in vestrarum cedet refrigerium animarum. Data Caranyene, sub nostro sigillo 
pendenti, quarta die iunii anno a nativitate Domini M1 CCCº LXº primo, nostrique regni XXº 
sexto. Eximinus Sanccii. 
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 Similis testimonialis carta fuit facta pro martino Alfonsi de Salamanca, directa universis 
et singulis officialibus, que data fuit Caranyene, sub sigillo nostro pendenti, quarta die iunii anno 
a nativitate Domini Mº CCCº LXº primo, nostrique regni vicesimo sexto. Eximinus Sancii. 

 Similis testimonialis carta fuit facti pro Petro Martini de Miranda, directa universis et 
singulis officialibus, que data fuit Caranyene, quarta die iunii anno a nativitate Domini Mº CCCº 
LXºº primo, nostrique regni XXº sexto. Eximinus Sanccii. 
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1361, jun, 15. Zaragoza. 

 Pedro IV encarga a Jaime de Rocafort la recaudación de una ayuda económica 
otorgada por algunos eclesiásticos y universidades reales de Aragón, durante cuatro meses, 
tras el vencimiento del subsidio concedido en las Cortes de Zaragoza por la firma de la paz con 
Castilla. 

- ACA, Can., reg. 1384, ff. 30-31. 

 Nos, Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, attendentes quod ex eo quia proferta 
mille equitum diu est nobis singulariter concessa ad bienium per incolas regni Aragonis in 
auxilium guerrae que tunc temporis vigebat inter nos et regem Castelle illustrem cessavit ultima 
die mensis madii proxime lapsi, propter pacem initam inter nos et regem Castelle illustrem 
tractante cardinali Bononie domini pape legato, ad nostri petitionem per aliquos sindicos et 
procuratores universitatum ecclesie et civitatum, villarum et locorum regalium nostrorum alia 
proferta de novo nobis singulariter facta fuit ad quatuor menses, et per aliquos ex ipsis 
procuratoribus ad quatuor menses cum dimidio, per modum quem solvebant in proferta mille 
equitum predicta, pro satisfaciendo inclito infanti Ferdinando et nobili comiti de Trastamara in 
eorum solido preteriti temporis, pro qua solvenda certis terminis inter nos et dictos sindicos 
comprehensis, nomine nostro vobis, fideli de consilio nostro Jacobo de Rocafort, certas 
obligaciones fieri iussimus per aliquos ex procuratoribus antedictis; ideo, confidentes de 
industria et legalitate vestri, dicti Iacobi de Rocafort, tenore presentis vobis dicimus, comittimus 
et mandamus que profertam iamdictam, suis terminis a prenominatis, exigatis, colligatis et 
recipiatis seu exigi, colligi et recipi faciatis per subdelegandos a vobis, pignorando et vendendo 
tot e tanta de eorum bonis que suficiant ad ea que debent e debebunt ratione dicte proferte, 
iuxta dictarum obligationum seriem et tenore, cum expensis per vos et subdelegandos a vobis 
factis e fiendis.